
VACCINAZIONI
LA SITUAZIONE IN CAMPANIA

CATEGORIA
OPERATORI SANITARI E SOCIOSAN.
OVER 80
OVER 80 NON DEAMBULANTI
OSPITI RSA
FRAGILI
PERSONALPERSONALE SCUOLA E UNIVERSITÀ
FORZE DELL'ORDINE
PERSONALE NON SANITARIO
OVER 70
OVER 60
CONVIVENTE - CAREGIVER
PERS. ESTERNO STRUTTURE SAN.

VACCINAZIONI
183.141
352.484
36.395
15.225
266.744
150.150.303
30.984
35.338
210.834
55.970
36.023
110.827

1a DOSE
95.741
192.513
28.116
8.260

207.008
1144.770
29.485
18.851
193.354
55.785
34.586
63.118

2a DOSE
87.400
159.971
8.279
6.965
59.736
5.5.533
1.499
16.487
17.480
185
1.437
47.709

% VACC.
 SU ADES.
99,21%
100,00%
52,51%
96,10%
65,65,07%
84,42%
83,02%
98,28%
66,42%
30,54%
32,46%
98,98,29%

(A) (B)
% 2a DOSE
 SU 1a DOSE
91,29%
83,10%
29,45%
84,32%
228,86%
3,82%
5,08%
87,46%
9,04%
0,33%
4,15%
75,75,59%

AGGIORNAMENTO AL 24/04/2021 ORE 12

Dati ufficiali dell’Unità di Crisi Regionale per la realizzazione di misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19

(A) Le percentuali si riferiscono ai vaccinati (1a dose) rispetto alle adesioni
(B) Le percentuali si riferiscono ai vaccinati con 2a dose rispetto ai vaccinati con 1a dose


